[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 27.09.2013          №  4

р.п. Петровское

Об избрании заместителя председателя

Муниципального Совета сельского

поселения Петровское Ярославской

области третьего созыва

        В соответствии со статьей  9 Регламента Муниципального Совета сельского поселения Петровское, Муниципальный Совет сельского поселения Петровское

РЕШИЛ:

1. По итогам тайного голосования избрать заместителем председателя Муниципального Совета сельского поселения Петровское Ярославской области третьего созыва депутата  Иваненко Аркадия Дмитриевича.

2. Опубликовать решение в газете «Ростовский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета

         И.А. Малышева
Глава сельского поселения                                                                 А.Ю.Пестов